
Resultats 18a. jornada de Lliga Grup A

Inter Lloret 3 - 0 Vet. Tordera San Andrés

Real Guíxols FC 2 - 3 Sàbat Veterans

Veterans Sant Antoni 3 - 2 Athlètic Ca La Guidó

Vet. Sporting Vidrerenca 0 - 1 Veterans Coma Cros B

AE Aeroport 5 - 3 LPE-Frankfurt S'Agaró

FC Alianza Girona 1 - 4 Veterans Blanc i Blava

CF Torderenc 2 - 2 Veterans Can Gibert

 Classificació Grup A j g e p gf gc dg Punts

1 Sàbat Veterans 18 14 2 2 63 31 32 44
2 Veterans Blanc i Blava 17 13 2 2 56 33 23 41
3 Veterans Sant Antoni 18 10 1 7 46 51 -5 31
4 CF Torderenc 18 9 3 6 50 43 7 30
5 Veterans Can Gibert 17 8 5 4 38 29 9 29
6 Real Guíxols FC 18 8 2 8 37 38 -1 26
7 Inter Lloret 17 8 1 8 33 37 -4 25
8 FC Alianza Girona 17 7 3 7 45 44 1 24
9 Veterans Coma Cros B 18 7 3 8 45 45 0 24

10 Vet. Sporting Vidrerenca 18 6 3 9 36 38 -2 21
11 Athlètic Ca La Guidó 18 6 2 10 37 38 -1 20
12 AE Aeroport 18 3 5 10 51 56 -5 14
13 Vet. Tordera San Andrés 18 4 1 13 26 64 -38 13
14 LPE-Frankfurt S'Agaró 16 2 1 13 38 53 -15 7
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Resultats 18a. jornada de Lliga Grup B

CE Anglès 2 - 0 Veterans CE Farners

Bar Moreda 5 - 0 Veterans de Riudarenes

Veterans Pontenc 2 - 0 Veterans Ath. Hostalric

FC Ràcing Blanenc 0 - 3 CD Palafolls Veterans

EF Maçanet 1 - 4 Veterans CF Sils

Veterans d'Arbúcies - Esportiu Bonmatí

Veterans CF Lloret 2 - 2 Athlètic Can Borell

Resultats 18a. jornada de Lliga Grup C

Misterio CF 2 - 3 Veterans de Sarrià

Coma Cros A Cafeteros 3 - 2 FC Valveralla

Veterans Alt Empordà 2 - 7 CE l'Aigüeta

Veterans Bordils-Flaçà 6 - 7 Coma Cros C - La H

La Salle Veterans 5 - 2 Anglès Huellas Colombia

Atlético Empuriabrava 3 - 0 FC Palafrugell Veterans

descansa FC Honduras Figueres

 Classificació Grup B j g e p gf gc dg Punts

1 Veterans CF Sils 18 12 3 3 46 20 26 39
2 Veterans d'Arbúcies 17 12 2 3 40 19 21 38
3 Veterans Pontenc 18 12 0 6 49 34 15 36
4 CE Anglès 18 10 3 5 42 34 8 33
5 Bar Moreda 18 10 2 6 42 28 14 32
6 Esportiu Bonmatí 17 9 2 6 38 26 12 29
7 Athlètic Can Borell 18 8 4 6 33 30 3 28
8 Veterans de Riudarenes 18 8 3 7 41 39 2 27
9 CD Palafolls Veterans 18 7 4 7 34 39 -5 25

10 Veterans Athlètic Hostalric 17 5 7 5 24 25 -1 22
11 Veterans CF Lloret 18 5 4 9 26 39 -13 19
12 EF Maçanet 18 2 4 12 30 54 -24 10
13 Veterans CE Farners 17 1 3 13 14 37 -23 6
14 FC Ràcing Blanenc 18 1 3 14 17 52 -35 6

Notes d'interès Grup A Notes d'interès Grup B Notes d'interès Grup C

-  Partits endarrerits:

      Sense data de recuperació: 

Vet. Blanc i Blava - LPE-Frankf. S'Agaró

Inter Lloret - LPE-Frankfurt S'Agaró


FC Alianza Girona - Veterans Can Gibert

-  Partit endarrerit:

      Sense data de recuperació: 

Vet. Ath. Hostalric - Vet. CE Farners

- Pendent resultat del partit Vet. Arbúcies - 

Esp. Bonmatí a l'espera de comprovar 
al·legacions per part de l'Esp. Bonmatí.


- Pendents possibles sancions del partit 
Ràcing Blanenc - CD Palafolls Veterans a 
l'espera de conéixer l'annex arbitral.

L'equip Veterans Alt Empordà canvia de 
camp: a partir d'ara jugarà al Municipal de 
Vilamalla (Carrer de Ribes, 5, Pont del 
Príncep).

SANCIONS 
- Coma Cros C La H: César Said Gallo Herrera, 3 partits de sanció.

- Guanyador del partit Atlético Empuriabrava - FC Palafrugell Veterans l'Atlético Empuriabrava, per no presentar-se a jugar el FC Palafrugell Veterans.

IMPORTANT: Donat que l'assegurança que tenen els jugadors amb aquesta Organització afecta només la responsabilitat civil a tercers, una
opció per cobrir la lesió d'un jugador que no tingui cap pòlissa mèdica, pot ser la de dirigir-se al seu respectiu Consell Comarcal (Secció
d'Esports) per subscriure, si ho desitgen, una pòlissa amb la Mútua General Esportiva, depenent del Govern. L'import és força assequible.
També hi ha l'opció de contractar una pòlissa col·lectiva o individual amb una mútua privada. Queda a criteri dels responsables dels equips.

 Classificació Grup C j des g e p gf gc dg Punts

1 Coma Cros A Cafeteros 17 1 15 1 1 76 19 57 46
2 Atlético Empuriabrava 17 1 10 3 4 49 35 14 33
3 FC Palafrugell Veterans 17 1 10 2 5 45 35 10 32
4 CE l'Aigüeta 16 2 10 0 6 55 32 23 30
5 La Salle Veterans 17 1 8 4 5 42 36 6 28
6 FC Honduras Figueres 16 2 8 3 5 45 35 10 27
7 FC Valveralla 16 2 8 2 6 39 32 7 26
8 Veterans Bordils-Flaçà 17 1 7 3 7 46 40 6 24
9 Coma Cros C - La H 16 2 6 4 6 41 47 -6 22
10 Veterans de Sarrià 17 1 4 2 11 40 74 -34 14
11 Anglès Huellas Colombia 16 2 2 3 11 34 53 -19 9
12 Misterio CF 17 1 2 3 12 27 67 -40 9
13 Veterans Alt Empordà 17 1 1 4 12 30 64 -34 7


